土木工事施工承認申請書
令和　　年　　月　　日

熱海市長　齊藤　栄　あて
住　　所
申請者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当連絡先
下記のとおり土木工事を施工したいので、道路法第２４条の規定により承認下さるよう申請します。
	工事の設計
	目的又は理由

	工事の概要

	工事の数量

	設計図書
	１ 位置図　　２ 平面図　　３ 公図写　　４ 求積図　　５ 構造図
６ 工事箇所の写真　　７ その他必要と思われる図書

	工事の実施計画
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　　線

	工事箇所
	熱海市

	工事期間
	自　令和　　年　　月　　日
（承認の日から　　　　　日間）

至　令和　　年　　月　　日

	工事の実施方法
	直営　　　請負

	工事の施工者
	住　　所
氏　　名

担当連絡先

	将来の維持管理

	備考：